清丰县农业机械管理局
清丰县财政局
清农机字〔2014〕19号

签发人：付永发  雷来军

清丰县2014年第二批农机购置补贴资金

实 施 方 案

为全面做好2014年第二批农机购置补贴的实施工作，加快农业发展方式转变，提高农业综合生产能力、推进农业机械化又好又快发展，根据省财政厅、省农机局豫财农〔2014〕167号、市财政局、市农机局濮财指〔2014〕209号文件及濮阳市农业机械购置补贴工作会议精神，结合我县实际，现就第二批农机购置补贴资金的安排使用提出如下方案：

一、资金额度及实施范围

2014年下达我县第二批农机购置补贴资金428万元，上半年预留资金330万元，专项资金21万元，农机补贴资金共计779万元。根据我县的实际情况，农机补贴在全县所有乡（镇）、农场（林场）实施。

二、资金使用计划

根据我县农业生产需要、农民需求及加快玉米生产机械化的有关要求，重点对玉米联合收获机械和粮食烘干机械进行补贴。第二批农机补贴资金使用计划如下：

1.玉米收获机械450万元（含第一批资金240万元）；
2.动力机械160万元（含第一批资金80万元，动力机械为90马力以上含90马力大型拖拉机）；

3.秸秆综合利用机械90万元；

4.其他机械79万元（含第一批资金10万元和粮食烘干机21万元；其他机械包括：航空器、粮食烘干机、小麦免耕播种机、玉米脱粒机、卷帘机等）。

在具体实施过程中，根据农业生产实际需求，对以上资金使用再进行适当调整。

省、市累加资金按照《河南省2014年农民购置大型拖拉机和粮食烘干机累加补贴实施方案》（豫农机计文[2014]59号）和《濮阳市关于下达2014年农机购置累加补贴资金的通知》（濮财指[2014]207号）的要求执行。

第二批农机补贴实施严格按照《河南省2014年农业机械购置补贴实施方案》、清丰县农机局、财政局《2014年农机购置补贴实施方案》的规定执行。

清丰县农业机械管理局          清丰县财政局
二0一四年九月四日

文件

- 3 -
- 2 -